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Atık İnsanları Kitabı Hakkında Bilgiler


Atık İnsanları Kitabı EKSİK PARÇA YAYINLARI çıkarmış olduğu Atık İnsanları Kitabını PDF İndir – Atık İnsanları 29.07.2021 Pdf İndir

Atık İnsanları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Atık İnsanları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Atık İnsanları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EKSİK PARÇA YAYINLARI ait olan Atık İnsanları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Atık İnsanları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Atık İnsanları Kitabı 29.07.2021 tarihinde Chen Qiufan tarafından yazılıp EKSİK PARÇA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Atık İnsanları kitabında toplamda 400 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Atık İnsanları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Atık İnsanları Kitabı Özeti – Atık İnsanları Kitabı Açıklaması 

LOCUS EN İYI İLK ROMAN ÖDÜLÜ FINALISTI
ÇIN NEBULA (XINGYUN) EN İYI ROMAN ÖDÜLÜ
 
Silikon Adası, binlerce göçmen işçinin çalıştığı, küresel elektronik atık geri dönüşümünün başkenti. İşçiler, zihinleri ve bedenleri mükemmel üretim dronları olmaları için siborglara dönüştürülmüştür. Kuşaklar boyunca birbiriyle çatışan yerel soy birlikleri, her yeri çöplüğe çeviren bu endüstrileri kontrol eder. Mimi, Silikon Adası’nın en düşük kastına üye olan bir atık işçisi. Onun gibi binlerce göçmen işçi, düzenli iş ve daha iyi yaşam vaadiyle bu çöp adasına gelir; hepsi, iktidardakilerin insafına kalmış durumdalar.
 
Kâr peşindeki Amerikalı yatırımcılar, kimliğini arayan Çinli bir tercüman, acımasız yerel çeteleri devirmeye kararlı eko-teröristler ve bu güç çatışmasında tarafını seçmek zorunda olan atık işçileri… Mimi ve onun gibi başkaları, bu savaşta piyon olarak mı kalacaklar? Yoksa oyunun kurallarını değiştirebilecekler mi?
 
***
 
Kalbi ve ruhu olduğu kadar beyni de olan başarılı bir ekolojist-tekno-gerilim. Chen Qiufan, hem mevcut dünyanın hem de gelecek neslin miras alma tehlikesiyle karşı karşıya olduğu geleceğin zeki bir gözlemcisidir.
–David Mitchell, Bulut Atlası’nın yazarı
 
“Şaşırtıcı derecede yeni bir şey… Ahlaki karmaşıklıklarla dolu, aksiyon dolu bir hikâye. Bu, herkesin şu anda ihtiyaç duyduğu fütürist vizyon.”
–Charlie Jane Anders, Gökteki Tüm Kuşlar‘ın yazarı
 
“Harika buluşlar, etkileyici karakterler ve bir hikâye girdabıyla dolu Waste Tide, acilen ihtiyaç duyulan, düşündürücü, çılgın bir roman yolculuğu. Elimden bırakamadım.”
–Lavie Tidhar, Central Station‘ın yazarı
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Ben u Sen Ahmet Çakmak İletişim Yayınevi

 Kitap Adı: Atık İnsanları

 Yayınevi / Marka: EKSİK PARÇA YAYINLARI

 Yazar: Chen Qiufan

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 400

Atık İnsanları Kitabı İndirme Linkleri – Atık İnsanları İndir

Atık İnsanları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Atık İnsanları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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